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North Macedonia

12-054867/23-0002

27/10/2023 00:00:00

26/10/2026 00:00:00

6307901000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (б) и Забелешка 6 од Глава 90, наименувание на тарифен број 
6307 и Коментар на ХС за тар. број 6307 (точка 26).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Еластичен стегач со анатомски дизајн и фиксирачко својство, наменет за 
рачен зглоб, лакт, колено или скочен зглоб. Производот е изработен од 
плетена полиамидна свила со висок волумен и обработени гумени 
филаменти. Производот е достапен во повеќе големини “S”, “M”, “L” и “XL”.
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